



N^o 27.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 5^o Lipca 1828. roku.

Wydział Służby Ogólnej.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji d. d. 21. Maia Nr. 2084. 882. zawiadania obywateli i mieszkańców Woiewództwa tuteyszego, iż Najjaśniejszy PAN, Cesarz i Król nasz upoważnić najlaskawiej raczył WJXiędza Wolickiego, Proboszcza Metropolitańskiego Gnieźnieńskiego, Archydyakona Poznańskiego, do wolnego zbierania w Królestwie Polskiem dobrowolnych składek na wzniesienie pomnika w Poznaniu, dla uczczenia zwłok byłych Królów Polskich MIECZYŚŁAWA I. i BOLESŁAWA CHROBREGO; otrzymaną przeto przy powyższym Reskrypcie Kommissyi Rządowej odezwę wspomnianego dopiero WJXiędza Wolickiego, do Rodaków Królestwa Polskiego uczynioną, Kommissya Woiewódzka następnie zamieszcza:

RODACY!

Wiadomo wam z dzieiów oyczystych, iż śmiertelne MIECZYŚŁAWA I. i BOLESŁAWA CHROBREGO zwłoki w kościele katedralnym Poznańskim złożone zostały. Nie tajno wam i to, że pierwszy przez zaprowadzenie świętęy Wiary Chrześcijańskię, prawdziwe oświecenie w kraich Słowian zachodnich zaszczerpił; drugi przez szczęśliwie prowadzone i ukończone wojny, sławę Imienia Polskiego światu obiawił. — Wiekopomnēy Ich pamięci czy to wdzięczność Biskupów i Kapituły Poznańskię dla swych dobroczynnych nadawców, czy też pobożność Następców Królów i

Xiążąt z Dynastji Piastów, wystawiła szanowny starożytnością grobowiec, który się obyczajem wieków średnich, w środku kościoła katedralnego wznosił. W roku 1772. pogorzał do szczytu kościół Poznański; w roku 1790. skutkiem osłabionych przez przepalenie murów, zapadła się jedna z wież, i ogromem swych zwalisk zgniołszy sklepienie kościoła, tak grobowiec na drobne zgruchotała części, że Kapituła ledwie zdołała wydrzeć zniszczeniu dostoyne Monarchów i Dobroczyńców swoich kości, które dziś w Kapitułarzu swoim ze czcią zachowuje. — Czuli to Biskupi Poznańscy, czuła Kapituła, że znwienie grobowca było świetnym długiem wdzięczności, z którego się wypłacić należało; lecz nowa polityczna postać kraju, zmiana w dochodach Biskupa i Kapituły, wojny nieledwo ciągle trwające, równie silne iak trudne do pokonania stawiły przeszkody ku osiągnięciu tak szlachetnego zamiaru. — Późniéj gdy Bóg miłosierny błogim nas obdarzył pokojem, zmarły przed dwiema laty czei godny i bogobojny Arcy-Biskup Gnieźnieński i Poznański Hrabia Tymoteusz Gorzeński, wraz z Kapitułą dawny zamysł do skutku przywieść postanowił, przeznaczając na ten cel w miarę możności, iaka się okaże, albo jedną kaplicę w kościele Metropolitalnym, albo starożytny Kościół Panny Maryi na Tomie w Poznaniu od lat dwudziestu kilku dla braku funduszków na jego utrzymanie, opuszczony, a od zupełnego spustoszenia ocalony tylko hojnością jednego z Rodaków, który się zwykle z swoimi dobremi tai czyniami. — Lecz niestety! same wydatki na przysposobienie tego kościoła do pomieszczenia w nim pomnika, na przeszło pięćdziesiąt cztery tysiące złotych wyrachowane; przechodzą o wiele możność Kapituły, dziś przez zawczesny zgon swego Pasterza osierociały; wśród tak nieprzyjźnych przedsięwzięć okoliczności, zgromadzenie Stanów Wielkiego Xięstwa Poznańskiego pod laską zasłużonego oyczyznie Xięcia Antoniego Ordynata Sułkowskiego, nastąpiło dogodną porę wznowienia téj od tak dawnego czasu pielęgnowaney myśli. — Jako Naczelnik Kapituły i Administrator Archidiecezyi, odezwałem się do zebranych tu w ówczas obywateli, wszyscy jednogłośnie i z powszechnym zapalem myśl im podaną przyięli, i wezwaniem mnie do zięcia się tym przedmiotem zbierania dobrowolnych na cel ten składek zaszczyć raczyli. To mi było powodem, żem się w dniu 24. Grudnia r. z. udał do Najjaśniejszego PANA z prośbą, o pozwolenie przyięcia i wykonania poleconego mi zamiaru; sprawiedliwy ten i wspinałomyślny nasz Monarcha, równy oyciec dla wszystkich Berłu Jego podległych ludów, nietylko dobrze przyjął ten dowód wdzięczności mieszkańców Wielkiego Xięstwa za dobrodzieystwa przed ósmio wiekami od swych Monarchów odebrane, lecz wyraźnie wysokim swym Gabinetowym rozkazem z d. 8. Stycznia r. b. pobożny zamiar ś. p. Arcy-Biskupa pochwalił, i mnie do zbierania dobrowolnych składek upoważnił, a nawet znacznym pieniężnym upominkiem pierwszym raczył zostać założycielem wystawić się mającego pomnika. Dzięki za to niech będą do bremu Królowi Panu naszemu. — Do was teraz kochani Rodacy, mili ziomkowie, śmiało przemawiam i wzywam pomocy waszój, abyście dług wdzięczności Kapituły Poznańskiéj, za dług Narodu przyymując do wypłacenia się z niego godnym zamiaru sposobem przyczynić się chcieli; znaliście zawsze wdzięczność i uszanowanie dla Królów i Xiążąt dobroczyńców waszych. Któżby większe do nich miał prawo, iezeli nie ci, którym wiarę ś. i sławę prodków naszych winniśmy? przedmiot taki, wyższy jest nad wszelkie was zachęcenie, cóżbym wam też więcej nad to mógł powiedzieć, co każdy z was w razie takowym czuje i czuć powinien? Co do mnie, każdą by najmniejszą ofiarę w sporządzonej na to umyślnie księdze, która dla wiekopomnej pamięci w Archivum Kapituły zachowaną będzie, zapiszę, i dany wszystkie imiennie w Gazetach co puł roku do wiadomości powszechnéj podawać będę; a skoro tylko fun-

dusz

dusz dostarczający się zbierze, wykonanie pomnika przyspieszyć, i po ukończeniu sprawę z powierzono go mi pol-cenia zdadz nie zanicd am.

w Poznaniu, dnia 8. Lutego 1828. r.

(podpisano) X. Wolicki,
 Proboszcz Metropolitalny Gnieźnieński, Archidiakon Poznański.
 Za zgodność (podpisano) Krzesimowski.

spodziewa się zatem Kommissya Wdzka, iż obywatele tutejszego Wdzstwa przeięci pobudkami téj odezwy, przez wdzięczność oraz i uszanowanie dla Królów prodków swoich, pospieszyć zechcą z ofiarami na wzniesienie pomnika, wczesne ukończenie którego od dobrowolnego i chętnego przyłożenia się współziomków iedynie zależy.

Suwałki, dnia 30. Czerwca 1828. r.

Nr. 4275. 243.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stosownie do otrzymanego od Kommissji Rządowej Spraw Wewnetrznych i Policji Reskryptu z d. 17. Czerwca r. b. Nr. 2247. z Czerwca, podaie do wiadomości publicznej, że wydany w roku bieżącym przez Rząd Pruski zakaz wprowadzania do Pruss bydła, owiec, wełny, skór surowych, i innych przedmiotów z Królestwa Polskiego, z powodu, iakoby panującój w témże Królestwie zarazy na bydło i owce, wedle odebranego przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnetrznych i Policji ze strony Władz Pruskich zawiadomienia z d. 31. Maja r. b. co się tycze Królestwa Polskiego, został uchylonym; w miejsce zaś tego zakazu co do bydła rogatego, ustanowiona będzie na granicy Kwarantanna, a wprowadzenie z Królestwa Polskiego przedmiotów, łatwo zarazę przewieść mogących, iako to: wełny, skór i t. p. na nowo jest dozwolone, pod tym tylko warunkiem: aby ich pochodzenie tutejszo-krajowe było udowodnione świadectwem wydaném przez Urząd iakowy.

Suwałki, dnia 27. Czerwca 1828. r.

Nr. 4190. 425.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stosownie do odezwy Sądu Sprawiedliwości Kryminalnej Województw Lubelskiego i Podlaskiego z dnia 17. Maja r. b. podaie do publicznej wiadomości wyrok tegoż Sądu w słowach:

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego, etc. etc. etc.

S A D Z A C Y:

Władich, Prezes.

Wilczkowski, Prokurator Królewski.

Strzelecki, } Sędziowie

Stępski, }

Działo się w Lublinie, w Pałacu Rządowym Zamek Grodzki zwanym, na posiedzeniu Sądu Sprawiedliwości Kryminalnej, Województw Lubelskiego i Podlaskiego, dnia 17. Maja 1828. roku.

W sprawie przeciwko Annie Galewskiej z wsi Milejowa, Powiatu Chełmskiego, Województwa Lubelskiego, o zbrodnię podpalenia obwinionej, od dnia 23. Września 1826. r. aresztowanej; Sąd Kryminalny Annę Galewską za zbrodnię podpalenia w moc art. 2. Ustawy Seymowej z dnia 27. Czerwca 1825. r. na karę więzienia warowue-

go przez całe życie, i wynagrodzenie szkód zrządzonych skazanie; koszta processu dla ubóstwa osądzony umarza.

(podpisano) *Władich*, Prezes. (podpisano) *Grodziecki*, Z. Pisarza

Za zgodność z oryginałem na papierze bez stempla poświadczam,
(podpisano) *Grodziecki*.

Wóytom zaś i Burmistrzom miast, poleca ogłoszenie tegoż wyroku.

Suwałki, dnia 27. Czerwca 1828. r. Nr. 23546. 4103.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na skutek otrzymaney od Rządu Obwodu Białostockiego od-zwy z dnia 18 Maja r. b. Nr. 5420. poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnym, aby zbiegłych z miasta Zabłudowa dwóch żydów, podeyrzanych o sprowadzanie z Anglii fałszywey mone-ty, a mianowicie: Mejera Ezykowicza, mającego lat 43. wzrostu średniego, włosów czarnych, peysów dużych, brody małej, oczu szarych, twarzy pociągłej; i Efroima Szaykowicza, mającego lat 33. twarzy okrągłej, oczu czarnych, brody i peysów ma-łych — ściśle śledzili, i wysledzonych do Kommissyi Wojewódzkiej dla dalszego z ni-mi postąpienia dostawili.

Suwałki, dnia 20. Czerwca 1828. r. Nr. 22652. 2512.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Władze Gminne, aby zbiegłych z Wdztwa Podlaskiego spisowych, iako to: 1. Fabiana Gay mającego lat 21. wzrostu cali 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — 2. Jakóba Mrowczyńskiego lat 22. mającego, wzrostu cali 19. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła średniego. — 3. Józefa Zagarskiego lat 25. mającego. — 4. Ja-na Skalskiego lat 20. mającego — iak najsćisłey w swych Gminach śledzili, i w ra-zie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Suwałki, dnia 20. Czerwca 1828. r. Nr. 23543. 2611.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby zbiegłych z Wdztwa Podlaskiego spi-sowych, iako to: 1. Jana Krawczyka v. Kopińskiego, lat 22. mającego, wzrostu ca-li 19. str. 2. twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — 2. Onufrego Waszczuka lat 28. mającego, wzrostu cali 18. twarzy okrą-głej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego — iak najsćisłey w swych Gminach śledzili, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu do-stawili.

Suwałki, d. 20. Czerwca 1828. r. Nr. 23542. 2602.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnym, aby Abrahama Wołkowicza i Ja-kóba Abrahamowicza, przekonanych o kradzieże, i w transporcie z miasta Szadku do

Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego, ze stacyi Tuszyn w Wojewódz-twie Kaliskiem zbiegłych, ściśle śledzili, i wysledzonych do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego dostawili. — Opis ich jest następujący: 1. Abram Wołko-wicz rodem z miasta Wrzesca, z Pruss, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu pi-wnych, nosa miernego, włosów czarnych, lat mający 33. — 2. Jakób Abramowicz rodem z miasta Kutna, Obwodu Orłowskiego, Województwa Mazowieckiego, wzro-stu małego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, maią-cy lat 23.

Suwałki, dnia 20. Czerwca 1828. r. Nr. 22543. 2482.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spiso-wych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Suwałki, dnia 19. Czerwca 1828. r. Nr. 23631. 2630.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

LISTA IMIENNA.

1. Marcin Doboszyński ma lat 28. wzrostu stop 4. cali 20. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. —
 2. Jerzy Daylida lat ma 20. wzrostu stop 4. cali 20. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego —
 3. Wincenty Gudziński ma lat 21. wzrostu stop 2. cali 3. str. 4. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego.
- Za zgodność Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Obwodu Seyneńskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsię-wzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą strażą dosta-wili.

Suwałki, d. 6. Czerwca 1828. r. Nr. 22016. 2443.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

LISTA IMIENNA.

1. Ignacy Ludzicz lat 20. mający, wzrostu arszyn 2. werszków 4. ośmin 7. twa-rzy ściągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego.
2. Maciey Serafin lat 23. mający, wzrostu arszyn 2. werszków 4. ośmin 6. twa-rzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.
3. Piotr Sokołowski lat 27. mający, wzrostu arszyn 2. werszków 2. ośmin 4. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła niskiego.
4. Matwiey Dzienisów lat ma 28. wzrostu arszyn 2. werszków 4. ośmin 4. twa-rzy okrągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła niskiego.
5. Arciom Jwanów ma lat 22. wzrostu arszyn 2. werszków 5. ośmin 4. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.
6. Franciszek Sawicz ma lat 20. wzrostu arszyn 2. werszków 2. ośmin 3. twa-rzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego.
7. Kazimierz Namiotko lat ma 20. wzrostu arszyn 2. werszków 4. ośmin 6. twa-rzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.
8. Dominik Roguski ma lat 28. wzrostu arszyn 2. werszków 5. ośmin 4. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów czarnych, czoła niskiego.

9. Felicyan Tarasiewicz ma lat 21. wzrostu arszyn 2. werszków 4. ośmin 3. warzy ściągły, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Za zgodność Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej opisanie zbiegłego z Obwodu Kalwaryjskiego spisowego Jana Szlikaytys, wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby śledztwo o niegoż w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły. — Tenże ma lat 24. wzrostu stop 4. cali 20. str. 1. twarzy ściągły, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Suwałki, dnia 9. Czerwca 1828.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 20354. 2257.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przywołując do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 29. Maja r. b. Nr. 2418. z Maja, poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, aby wysłanym za granicę Państwa Rossyjskiego Jahanowi B-m, i Starozakonnemu Herszowi Judnewiczowi, poddanym Pruskim, tudzież Janowi Heimzat poddanemu Hessen Kasselskiemu, pobytu w swych Gminach nie dozwolily. Rysopisy ich są następujące:

1. Jana Fryderyka B-ma, poddanego Pruskiego, rodem z Pillan, lat 45. wzrostu średniego, oczu niebieskich, włosy i brwi ciemno-blond, twarzy pociągły, nos i usta zwyczajne.

2. Starozakonnego Hirszka Judnewicza, rodem ze Starych Pruss z Wismy, lat 17. wzrostu średniego, włosy i brwi ciemno-blond, oczy czarne, nos szeroki, usta zwyczajne, zęby zdrowe, twarz okrągła piegowata, uszy odstające.

3. Daniela Jana Heymzata, poddanego Hessen Kasselskiego, ma lat 39. wzrost arszyn 2. i 5. werszków, twarz smagława, oczy czarne, włosy ciemno-blond, ma łysinę, brwi czarne, nos, usta i broda zwyczajne.

Suwałki, dnia 16. Czerwca 1828. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 3743. 383.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powołując się na zarządzenie z dnia 27. Kwietnia r. z. Nr. 2297. 289. w Dzienniku Wojewódzkim zamieszczone, którym polecając Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu danie bacznosci, aby Wasili Weykart, dynissyonowany Kornet z Gwardyi, za próżniackie i rozwięzłe życie wytransportowany za granicę Rossyi do miasta Weclas, niemiął dozwolonego w Królestwie Polskim pobytu; zapewniła, iż rysopis jego późniéy ogłoszonym zostanie — ninieyszym na skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 25. Kwietnia r. b. Nr. 1890. 831. z Kwietnia, podaje do wiadomosci, że rysopis pomienionego Wasila Weykart jest następujący:

Wzrostu ma arszyn 2. i 7. werszków, twarzy biały, okrągły, włosy jasno-blond, oczy siwe, nos nie wielki, wąsów nie goli, po Rossyjsku źle mówi.

Suwałki, dnia 23. Czerwca 1828. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 3177. 337.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomosci, iż utworzone zostały nowe posady Chyrurgów Powiatowych w Woiewództwie Płockim, mianowicie w miastach, Płońsku, Wyszku, Dobrzyniu, Bieżuniu, Ciechanowie i Ostrowiu, z pensją roczną złt. 600. o konferowanie których kandydaci kwalifikacyami Chyrurgów pierwszego rzędu, lub ich zastępców, Chyrurgów drugiego rzędu, opatrzeni, listą drukowaną osób leczeniem lekarstwami trudniących się, objęci, do Kommissyi Woiewództwa Płockiego po zanominowaniu zgłosić się mogą.

w Płocku, dnia 3. Czerwca 1828. r.
Radzca Stanu, Prezes, (podpisano) *F. Baron Kobyliński.*
Sekretarz Jeneralny *Koskowski.*

Za zgodność, Sekretarz Jlny Kommissyi Woiewództwa Płockiego *Koskowski.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, aby Michała Jaskierko, urodzonego w mieście Kromolowie, Obwodzie Olkuskim, Woiewództwie Krakowskim, który przez lat kilka w miastach jarmarcznych trudnił się handlem wieprzy, a teraz porzuciwszy żonę i dzieci, oraz majątek ruchomy, w miesiącu Kwietniu zbiegł z miastą wspomianego w niewiadome miejsce, ściśle śledzily, i wysłedzonego do Kommissyi Woiewódzkiej dla dalszego z nim postąpienia dostawiły. Rysopis jego jest następujący: lat ma 23. wzrost niski, twarz okrągła, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, ubrany był w kapotę granatową, kapelusz podarty, spodnie sukienne jasno-szaraczkowe.

Suwałki, dnia 27. Czerwca 1828. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 24059. 2664.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę imienną dezterterów, tak z wojska Polskiego, iako też Rossyjskiego zbiegłych, nadesłaną przez W. Dowódcę Żandarmeryi tutejszego Woiewództwa, wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach iak najszybciej przedsięwzięły, i w razie ujęcia do miejscowego Kommandanta Żandarmeryi, lub też Kommissarza Delegowanego pod ściłą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 23. Czerwca 1828. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 24300. 2688.

Sekretarz Jlny Tomicki.

LISTA IMIENNA.

1. Swiatkowski Jan, żołnierz z pułku 1. Strzelców pieszych, zbiegł d. 1. Stycznia 1828. z miasta Sochaczewa, rodem z wsi Woli Sarnowcy, Obwodu Kujawskiego, Woiewództwa Mazowieckiego, twarzy okrągły, oczu czarnych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, ma arszyn 2. werszków 4.

2. Korytkowski, żołnierz z pułku 1. Strzelców pieszych, zbiegł d. 1. Stycznia 1828. z miasta Sochaczewa, rodem z wsi Strożewa, Obwodu Kujawskiego, Wdztwa Mazowieckiego, twarzy ściągły, oczu burch, nosa miernego, włosów jasno-blond, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 5.

3. Starostka Jan, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 5. Stycznia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Papierni, Obwodu Piotrkowskiego, Wdztwa Kaliskiego, twarzy ściągły, oczu jasnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 8.

4. Hojcz Jan, służący Oficera z Leyb Gwardyi Artylleryi Rossyjskiej, zbiegł d.

8 Stycznia 1828. z Warszawy, rodem z Kurlandyi, ma lat 28. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, chudej, oczu niebieskich, nosa średniego, włosów blond, przy odcyściu był ubrany w płaszcz ciemny szaraczkowy, surdut piaskowy, czapkę cywilną granatową, paszport miał do Drezna podpisany przez JW. Radcę Stanu Sumińskiego, który nie był awizowany w Biórze paszportu, mówi po Niemiecku.

5. Kukawski Jan, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł d. 15. Stycznia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Wyczołki, Obwodu Białskiego, Województwa Podlaskiego, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{2}$.

6. Trączak Ignacy, żołnierz z pułku piechoty liniowej Wielkiego Xięcia MICHAŁA Nr. 1. zbiegł d. 26. Stycznia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Studzianic, Obwodu Opoczyńskiego, Województwa Sandomierskiego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego, zabrał z sobą płaszcz biały lazaretowy, furażerkę, trzewiki i koszulę.

7. Kulpa Kacper, żołnierz z pułku 4. Ułanów, zbiegł d. 8. Stycznia 1828. z Krasnegostawu, rodem z wsi Zagorza, Obwodu Olkuskiego, Województwa Krakowskiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{2}$.

8. Skrobek Paweł, żołnierz z pułku 4. Ułanów, zbiegł d. 8. Stycznia 1828. z Krasnegostawu, rodem z wsi Rayska, Obwodu Piotrkowskiego, Województwa Kaliskiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 6 $\frac{1}{2}$.

9. Kiele Kieła Michał, żołnierz z pułku 4. Ułanów, zbiegł d. 8. Stycznia 1828. z Krasnegostawu, rodem z wsi Borkowic, Obwodu Piotrkowskiego, Województwa Kaliskiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, ma arszyn 2. werszków 4 $\frac{1}{2}$.

10. Szczawiński Alexander, Pod-Officer z pułku 8. piechoty leniowej, zbiegł d. 31. Stycznia 1828. z miasta Pułtуска, rodem z wsi Chrostówka, Obwodu Łęczyckiego, Województwa Mazowieckiego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, uszedł z całym ubiorem i bronią.

11. Bieniakowski Antoni, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowej, zbiegł dnia 30. Stycznia 1828. z miasta Sochaczewa, rodem z wsi Rybistny, Obwodu Krasnostawskiego, Województwa Lubelskiego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.

12. Gerka Ludwik, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, kompanii 3. zbiegł d. 11. Lutego r. b. z Warszawy, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, czoła wysokiego, włosów ciemnych.

13. Jabłoński Woyciech, żołnierz z pułku Strzelców pieszych J. C. M. W. X. Nr. 1. zbiegł d. 12. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z miasta Czerwińska, Obwodu i Województwa Płockiego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{2}$.

14. Brydak Szymon, dobosz z wojska Cesarsko-Austryackiego, zbiegł d. 8. Lipca 1827. ze Lwowa, rodem z Sandomierza.

15. Grubierz Woyciech, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowej, zbiegł d. 9. Lutego 1828. z Końskich, rodem z wsi Niestawic, Obwodu Olkuskiego, Województwa Krakowskiego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła miernego, nosa ściągłego, zabrał z sobą efekta, iako to: płaszcz, leybik, spodnie białe, koszulę, trzewiki, halsztuk i furażerkę.

(Dalszy ciąg w Dodatku.)

DODATEK.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nru 27.

SUWAŁKI, dnia 5. Lipca 1828. roku.

(Dalszy ciąg.)

16. Witkowski Wawrzyniec, żołnierz z piechoty leniowej W. X. MICHAŁA Nr. 1. zbiegł d. 7. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z wsi Igliszany, Obwodu Maryampolskiego, Województwa Augustowskiego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów ciemnych, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 6. zabrał z sobą efekta: mundur, pantaleony, kamasze, furażerkę, koszulę i halsztuk.

17. Rybiński Ignacy Radwan, żołnierz z pułku 3. Strzelców konnych, zbiegł d. 11. Lutego 1828. z Piotrkowa, rodem z wsi Rzepki, Obwodu Piotrkowskiego, Województwa Kaliskiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 5.

18. Szeniawski Karól, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł d. 17. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z wsi Leszczany, Obwodu Krasnostawskiego, Województwa Lubelskiego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszkę 1. zabrał z sobą efekta: płaszcz, leybik, pantaleony, gacek par 2. koszul 2. i furażerkę.

19. Tomaszewski Paweł, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł d. 23. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z wsi Skoszyna, Powiatu Opatowskiego, Województwa Sandomierskiego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą efekta: płaszcz, spodnie, halsztuk, furażerkę, koszulę i trzewiki.

20. Haliński Walenty, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł d. 23. Lutego r. b. z Warszawy, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą efekta: mundur, spodnie, furażerkę, trzewiki i koszulę.

21. Sunna Jan, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 23. Lutego r. b. z Warszawy, rodem z wsi Grabowa, Obwodu i Województwa Lubelskiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa średniego, czoła wysokiego, włosów blond, ma arszyn 2. werszków 7. zabrał z sobą efekta: płaszcz, furażerkę, ciżmy, spodnie i koszulę.

22. Nowak Woyciech, żołnierz z pułku 7. piechoty leniowej, zbiegł d. 23. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z wsi Złota, Obwodu Łęczyckiego, Województwa Mazowieckiego, twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{2}$.

23. Olucha Michał, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 20. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z wsi Mateczy, Obwodu Hrubieszowskiego, Województwa Lubelskiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła małego, ma arszyn 2. werszków 7 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą efekta: płaszcz, mundur, spodnie sukienne długie i krótkie, koszulę i trzewiki.

24. Labeziusz Otto, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 20. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z miasta Białegostoku, Obwodu i Gubernii téżyc, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 6.

25. Rybiński Marcin, żołnierz z pułku 4. piechoty leniowej, zbiegł d. 19. Lutego 1828. z Warszawy, rodem z miasta Praszki, Obwodu Wicłunskiego, Województwa Kaliskiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa wklęsłego, włosów blond, czoła

wysokiego, ma arszyn 2. werszków 7 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą efekta: płaszcz nowy, spodnie białe, kamasze, trzewiki i furażerkę.

26. Sołtysiak Idzy, żołnierz z pułku 7. piechoty leniowéy, zbiegł d. 15. Lutego 1828. z Radomia, rodem z wsi Sokołów, Obwodu Łęczyckiego, Województwa Mazowieckiego, twarzy okrągłéy, nieco ospowatéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, ma arszyn 2. werszków 4 $\frac{1}{2}$.

27. Grubierz Wojciech, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowéy, zbiegł d. 9. Lutego 1828. z Końskich, rodem z wsi Niestawic, Obwodu Olkuskiego, Województwa Krakowskiego, twarzy pociągłéy, włosów blond, czoła miernego, nosa ściągłego, ma arszyn 2. werszków 7 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą płaszcz, leybik, spodnie, koszulę, trzewiki i furażerkę.

28. Klimowicz Jan, żołnierz z pułku J. C. M. Wielkiego Xięcia MICHAŁA Nr. 1. zbiegł d. 25. Lutego 1828. z miasta Sochaczewa, urodził się we wsi Jury, Obwodzie Maryampolskim, Województwie Augustowskim, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 8 $\frac{1}{2}$.

29. Szumlewicz Tomasz, żołnierz z pułku J. C. M. Wielkiego Xięcia MICHAŁA Nr. 1. zbiegł d. 25. Lutego 1828. z Sochaczewa, urodził się w Pigorniewie, Obwodzie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskim, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 6 $\frac{1}{2}$.

30. Wiśniewski Piotr, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 23. Lutego 1828. z Warszawy, urodził się we wsi Ogonowie, Obwodzie i Województwie Płockim, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa długiego, włosów blond, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 7.

31. Jelen Stanisław, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 23. Lutego 1828. z Warszawy, urodził się we wsi Łaskie, Obwodzie Opoczyńskim, Województwie Sandomierskim, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa dobrego, włosów blond, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 5.

32. Rzanek Maciej, żołnierz z pułku 3. Ułanów, zbiegł d. 29. Lutego 1828. z Międzyrzycza, urodził się we wsi Łęczny, Obwodzie Opoczyńskim, Województwie Sandomierskim, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa dobrego, włosów blond, ma arszyn 2. werszków 5.

33. Figa Jan v. Daniel, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowéy, zbiegł d. 3. Marca 1828. z Końskich, urodził się w wsi Szadku, Obwodzie i Województwie Kaliskim, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, ma arszyn 2. werszków 8. zabrał z sobą efekta następujące: furażerkę, koszulę, onuczki i kapotę z sukna granatowego, którą skradł u gospodarza stojąc na kwatrze.

34. Frydryszewski Jan, żołnierz z pułku Strzelców pieszych J. C. K. Mości Nr. 1. zbiegł d. 3. Marca 1828. z Sochaczewa, urodził się w wsi Jasiennicach, Obwodzie Lipnowskim, Województwie Płockim, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 6.

35. Janowicz Józef, dezertor z wojska Rosyjskiego, zbiegł d. 5. Marca 1828. z Gminy Świadzikey z pod aresztu policyjnego.

36. Surma Jan, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 10. Marca 1828. z Warszawy, urodził się w mieście Grabowcu, Obwodzie Hrubieszowskim, Województwie Lubelskim, twarzy okrągłéy, nosa długiego, szerokiego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 6 $\frac{1}{2}$.

37. Prasatek Wojciech, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł d. 10. Marca 1828. z Warszawy, urodził się w wsi Konarach, Obwodzie Radomskim, Województwie Sandomierskim, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa długiego, włosów blond, czoła niskiego, ma arszyn 2. werszków 5.

38. Moszyński Nikodym, Pod-Officer z pułku J. C. M. W. X. ALEXANDRA następcy Tronu Nr. 1. zbiegł d. 12. Marca 1828. z Łowicza, rodem z wsi Wolki Czarzaskiey, Obwodu Sieradzkiego, Województwa Kaliskiego, twarzy ściągłéy, oczu błękitnych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego, ma arszyn 2. werszków 5.

39. Drozdowski Jan, z pułku 4. piechoty leniowéy, zbiegł d. 12. Marca 1828. z Koszar z Warszawy, rodem z wsi Ogdowa, z Pruss, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, wzrostu arszyn 2. werszków 8. zabrał z sobą efekta Skarbowe, iako to: płaszcz, spodnie białe, kamasze, mundur, koszul 2. furażerkę, halsztuk i trzewiki.

40. Jastrzębski Antoni, postugacz lazaretowy, z pułku 7. piechoty leniowéy, zbiegł d. 3. Marca 1828. z Radomia, rodem z wsi Dylewa, Obwodu Pułtuskiego, Województwa Płockiego, twarzy pociągłéy, oczu szarych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu arszyn 2. werszków 5.

41. Wawryło Jan, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowéy, zbiegł d. 7. Marca 1828. z Końskich, rodem z wsi Wola, Obwodu Pułtuskiego, Województwa Płockiego, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa szerokiego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu arszyn 2. werszków 5.

42. Brzozowski Sylwester, z pułku piechoty leniowéy W. X. MICHAŁA Nr. 1. zbiegł d. 12. Marca 1828. z Sochaczewa, rodem z miasta Kocka, z Szląska dolnego, wydany z wsi Kołocina, Obwodu i Województwa Kaliskiego, twarzy okrągłéy, ospowatéy, oczu siwych, nosa miernego, zabrał z sobą efekta następujące: mundur, pantaleony, koszulę, trzewiki i halsztuk.

43. Zabłocki Grzegorz, żołnierz z pułku piechoty leniowéy W. X. MICHAŁA Nr. 1. zbiegł d. 13. Marca 1828. z Sochaczewa, rodem z miasta Pomiecin, Obwodu Piotrkowskiego, Województwa Kaliskiego, twarzy ściągłéy, pełnéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, ma arszyn 2. werszków 6 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą efekta następujące: mundur, pantaleony, koszulę, trzewiki i halsztuk.

44. Hernicki Mateusz, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł d. 16. Marca 1828. z Warszawy, rodem z wsi Bani, Obwodu Radomskiego, Województwa Sandomierskiego, twarzy ściągłéy, piegowatéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

45. Walików Jan, postugacz Sztabu Korpusu Rezerwowego, zbiegł d. 17. Marca 1828. z Warszawy, wzrostu miernego, twarzy ściągłéy, ospowatéy, włosów ciemno-blond, oczu siwych, nosa miernego, miał na sobie surdut i spodnie szaraczkowe, z kołnierzem i wypustkami axamitnemi.

46. Podleński Jakób, żołnierz z pułku 4. piechoty leniowéy, zbiegł 16. Marca 1828. z Warszawy, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, wzrostu arszyn 2. werszków 6 $\frac{1}{2}$. zabrał z sobą efekta następujące: płaszcz szaraczkowy, furażerkę, koszulę, halsztuk, pantaleony i trzewiki.

47. Buy Franciszek, żołnierz z batalionu Saperów, zbiegł 20. Marca 1828. z Warszawy, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, urodził się w mieście Sandomierzu, Obwodzie i Województwie témże, zabrał z sobą efekta Skarbowe: płaszcz, mundur, spodnie, furażerkę, koszulę, trzewiki i halsztuk.

48. Bieda Ignacy, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowéy, zbiegł 24. Marca 1828. z Końskich, rodem z wsi Czastury, Obwodu Wieluńskiego, Województwa Kaliskiego, ma lat 26. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, zadartego, włosów ciemno-blond.

49. Rybczyński Piotr, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł 1. Kwietnia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Jadowic, Obwodu Stanisławowskiego, Wojewódz-

twa Mazowieckiego, twarzy okrągłej, nieco ospowatej, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

50. Cidzik, pisarz z Bióra Korpusu rzerwowego, zbiegł 1. Kwietnia 1828. z Warszawy, wzrostu małego, twarzy okrągłej, nieco ospowatej, nosa małego, włosów blond, ma na sobie spodnie i surdut granatowy, obszyty na około kołnierza i rękawów galonem srebrnym.

51. Kraytzburg Ludwik, żołnierz z pułku piechoty leniowej W. X. MICHAŁA Nr. 1. zbiegł 10. Kwietnia 1828. z Sochaczewa, rodem z miasta Kalisza, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.

52. Bönik Karól, cerulik z pułku piechoty leniowej W. X. MICHAŁA Nr. 1. zbiegł 10. Kwietnia 1828. z Sochaczewa, rodem z miasta Kalisza, twarzy ściągłej, oczu błękitnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego, zabrał z sobą efekta Skarbowe: pałasz z bandoleżem i instrumenta doktorskie.

53. Kwiecicń Rafał, żołnierz z pułku 3. Strzelców konnych, szwadronu 1. zbiegł 13. Kwietnia 1828. z Piotrkowa, rodem z wsi Łopuzów, Obwodu Miechowskiego, Województwa Krakowskiego, twarzy ściągłej, oczu borych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

54. Jędrzejewski Michał, żołnierz z pułku piechoty leniowej W. X. M. zbiegł 13. Kwietnia 1828. z Sochaczewa, rodem z wsi Ruszena, Obwodu Janowskiego, Województwa Lubelskiego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

55. Krzywdziak Kazimierz, żołnierz z pułku 4. piechoty leniowej, zbiegł 13. Kwietnia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Głewca, Obwodu Miechowskiego, Województwa Krakowskiego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

56. Oluch Tomasz, żołnierz z pułku 3. Strzelców konnych, zbiegł 14. Kwietnia 1828. z Piotrkowa, rodem z wsi Siedlisk, Obwodu Krasnostawskiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego.

57. Justyniak Jan, żołnierz z pułku 3. Strzelców konnych, zbiegł 14. Kwietnia 1828. z Piotrkowa, rodem z wsi Gąsior, Obwodu Łukowskiego, Województwa Podlaskiego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów jasno-blond, czoła średniego, zabrał z sobą efekta: płaszcz nowy, raytuzy, spancer, bóty z ostrogami.

58. Myszak Józef, żołnierz z pułku 4. piechoty leniowej, zbiegł 3. Kwietnia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Krzemienic, Obwodu Zamoyskiego, twarzy podługowatej, oczu borych, nosa cienkiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

59. Woda Antoni, żołnierz z pułku 4. piechoty leniowej, zbiegł 3. Kwietnia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Kołynina, Obwodu Wiclińskiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

60. Proch Franciszek, żołnierz z pułku 3. Ułauów, zbiegł 4. Kwietnia 1828. z Międzyrzycza, rodem z wsi Pass, Obwodu Warszawskiego, Województwa Mazowieckiego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, wzrostu arszyn 2. werszków 3.

61. Kuczowski Jakób, żołnierz z pułku 2. piechoty leniowej, zbiegł 7. Kwietnia 1828. z Końskich, rodem z wsi Głuchowa, Obwodu Rawskiego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa szerokiego, włosów blond, czoła miernego.

62. Jurczak Mikołaj, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł 8. Kwietnia 1828. z Warszawy, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa pociągłego, czoła niskiego, włosów ciemno-blond, wzrostu arszyn 2. werszków 7. zabrał efekta: płaszcz szaraczkowy, leybik nowy, spodnie nowe, trzewiki nowe, i koszul 2.

63. Wierzbicki Wincenty, żołnierz z pułku 4. Strzelców pieszych, zbiegł 7. Kwietnia 1828. z Warszawy, urodził się w wsi Szczerzach, Gubernii Grodzieńskiej, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 5.

64. Szewczyk Michał, żołnierz z pułku Leyb Gwardyi Litewskiej, zbiegł 15. Kwietnia 1828. z Warszawy, wzrostu miernego, twarzy czystej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych.

65. Płatów Fomin, postugacz Kapitana Włodzimierowa z pułku Gwardyi Wołyńskiej, zbiegł 15. Kwietnia 1828. z Warszawy, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, twarzy ściągłej, oczu siwych, kibić szczupłą.

66. Skibiński Maciej, żołnierz z pułku 4. piechoty leniowej, zbiegł 16. Kwietnia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Osuniec, Obwodu Kujawskiego, Województwa Mazowieckiego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, ma arszyn 2. werszków 6 $\frac{3}{4}$.

67. Bogusławski Marcin, żołnierz z pułku 1. piechoty leniowej, zbiegł 12. Kwietnia 1828. z Warszawy, urodził się w mieście Bychanie, Obwodzie i Województwie Lubelskim, twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, z kresą na prawej stronie.

68. Woronów Elim, żołnierz z Gwardyi Wołyńskiej, zbiegł 15. Kwietnia 1828. z Warszawy, rodem z wsi Buszynki, Gubernii Podolskiej, Powiatu Braślawskiego, twarzy ospowatej, nosa średniego, oczu siwych, włosów ciemnych.

69. Burdziak Piotr, żołnierz, zbiegł 15. Kwietnia z Warszawy z Szpitala Braci Miłosiernych, twarzy pociągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego, wzrostu arszyn 2. werszków 5 $\frac{1}{4}$.

(Dokończenie w następnym Numerze.)

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Wzywa sukcesorów zmarłego Wincentego Podgórskiego, byłego dzierżawcy folwarku Pojewon i Uzupie, w Ekonomii Królowekrzęsto położonych, aby stósownie do brzmienia Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24. Sierpnia 1826. r. Nr. 52817. w terminie trzechmiesięcznym, to jest: w dniu 1. Września 1828. r. na grunt do Ekonomii Królowekrzęsto przybydź zechcieli, i tam przed delegowanym do obrachowania Assessorem Ekonomicznym W. Łazickim, dowody usprawiedliwiające uiszczenie rat dzierżawnych z tenuty 18 $\frac{1}{2}$. złożyli, niemniący o działaniu całkowitego obrachowania attentowali; w przeciwnym albowiem razie po upłynieniu powyżcy oznaczonego terminu przekluzynego, obrachunek z sukcesorami zmarłego Podgórskiego zaocznie uformowanym i zamkniętym zostanie.

Suwałki, dnia 1. Czerwca 1828. r.

Nr. 23727. 16487.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Kommissarz Delegowany do Obwodu Augustowskiego.

Ponieważ właściciele pustych placów w mieście Obwodowém Augustowie, mimo wielolicznych rozkazów Rządowych, dotąd nie zadeklarowali się takowych zabudować; przeto Kommissarz Delegowany stósując się do Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 19. Czerwca 1818. zarządził sprzedaż tychże placów przez publiczną licytację, z warunkiem onych zamurowania, i przeznaczył termin do tej licytacji na dzień 1. Września r. b. o godzinie 9. z rana, w Biórze Kommissyi Obwodu Augustowskiego — wzywa więc wszystkich, mających chęć nabycia wspomnio-

nych wyżey placów, ażeby w tym terminie chcieli się w mieyscu oznaczonym zgromadzić, zaopatruwszy się w gotowiznę, kurs w kraju mającą.

Każdy przystępujący do licytacji, będzie miał sobie okazane place, których iest 48. i inne warunki do téj licytacji przysposobione, odczytane mu zostaną; naygłówniejszy wszakże warunek będzie przyjęcie obowiązku wymurowanie domu w ciągu lat trzech na zakupionym pustym placu; na zapewnienie czego plus licytant będzie musiał okazać dostateczny fundusz.

w Augustowie, dnia 24. Maia 1828. r.

Kończakowski.

Wnontowski, S.

Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Kalwaryjskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, nad bezpieczeństwem publicznym czuwające, iżby Woyciecha Babskiego, byłego Pocztmistrza Poczty Centralnego w Suwałkach, Województwa Augustowskiego, o przeniewierzenie się w służbie Skarbowey obwinionego, śledzić, a uiąwszy go, Sądowi naszemu pod ścisłą strażą odstawić raczyły. — Rysopis ukrywającego się iest następujący: Woyciech Babski ma lat 55. wzrostu słusznego, w sobie mężny, włosów ciemno-blond, oczu niebieskich, twarzy znacznie ospowatey, cery bladéy, spojzenia ponurego, ust wielkich, mówi po Polsku, służył za Xięztwa Warszawskiego w woysku Polskim, w randze Kapitana.

Kalwarya, dnia 3. Czerwca 1828. roku.

W zastępstwie Sędziego Prezydującego *Giecwicz*, Inkwirent.

Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako też i Woyskowe, aby na Stanisława Pietrzykowskiego, v. Pietrzyka, o kradzież obwinionego, baczne oko dawały, a po wysledzeniu tegoż do naybliższey Jurysdykcji Sądowey odstawić starały się.

Opis osoby.

Stanisław Pietrzykowski v. Pietrzyk, iest rodem z wsi Jelczy, Powiatu Miechowskiego, lat ma 20. katolik, stanu wolnego, wzrostu miernego, budowy szczupłéy, oczu siwych, włosów blond, nosa małego, twarzy ściągłéy; w czasie ucieczki miał na sobie spancer z sukna ordynaryynego niebieskiego, spodnie płócienne zgrzebne, boso.

Głębociny, dnia 11. Czerwca 1828. r.

Sędzia Prezydujący (podpisano) *J. Szulc*.

Za zgodność *Tomczyński*.

POZEW EDYKTALNY.

Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.

Wzywa Abrahama Berkowicza Jarowicza, dawniey w Tykocinie zamieszkałego, aby do publikaty wyroku w sprawie przeciwko niemu o obelgę wydanego, w przeciągu trzech miesięcy od daty dzisieyszey w Sądzie tuteyszym się stawił; inaczey bowiem przez listy gończe będzie śledzonym.

Łomża, dnia 23. Maja 1828. r.

Sędzia Prezydujący *Wytrzykowski*.

Protokulista *Zygfryd*.

Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.

Wzywa wszelkie Władze, oraz osoby prywatne, aby na zbiegłego więźnia z roboty na dniu 20. m. i r. b. Jana Borkowskiego, lat 26. liczącego, twarzy ściągłéy, małéy, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, wzrostu dobrego — baczne oko mieć chciały, w razie spostrzeżenia, uięły, i pod ścisłą strażą do Sądu naszego odstawić raczyły. — Zbiegły za kradzież gwałtowną na lat trzy ciężkiego więzienia skazany, przybrany w kurtkę i spodnie z sukna burego, koszulę grubą i trzewiki.

Łomża, dnia 22. Maja 1828. r.

Sędzia Prezydujący *Wytrzykowski*.

Zygfryd.

Sąd Policyi Prostey Powiatu Olkuskiego.

Wzywa wszelkie Władze mieyscowe, aby Wita Gemborta v. Cwilaga, i Jana Woźniczke, o występki przeciwko bezpieczeństwu kraju i spokoyności publiczney obwinionych, śledziły, w razie wysledzenia uięły, i tychże wprost Sądowi Poprawczemu Wydziału Jędrzejowskiego do Chęcin odstawiły. Pierwszy ma lat 40. rodem z Klimontowa, katolik, wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, w czasie ucieczki miał na sobie koszulę lnianą, grubą, spodnie płócienne grube, gunię z płótna grubego, kapeluszek okrągły czarny, bóty stare. Ostatni zaś, to iest: Jan Woźniczka, liczy lat 30. katolik, rodem z Zagorza, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów na głowie czarnych, w czasie ucieczki miał na sobie koszulę lnianą, spodnie zgrzebne, kaftan sukieny, granatowy, kozuch, biały, a na tym gunię zgrzebną, czapkę chłopską czarną, bóty dobre.

Olkusz, dnia 21. Maja 1828. r.

Dembiński, Podsek.

Sąd Policyi Prostey Powiatu Seyneńskiego.

Wzywa wszelkie Władze, aby Cygana Jakóba Zakrzewskiego, lat 37. mającego, wzrostu miernego, nosa dużego, czoła wysokiego, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, włosów czarnych, ubranego w sukmanie granatowey, za świadectwem Wójtę Gminy Zagayskiéy włóczącego się, śledzić, i uiętego wprost do Sądu Policyi Poprawczey Wydziału Kalwaryjskiego, iako o kradzież koni przekonanego, dostawić raczyły.

Seyny, dnia 2. Czerwca 1828. r.

Kulwiec.

Pieńczykowski.

Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Siedleckiego.

Wzywa ninieyszém wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Woyskowe, do których przestrzeganie bezpieczeństwa i porządku w kraju należy, ażeby Michła Aronowicza Nemy z nazwiska Kopylewskiego, włóczącego, o kradzież obwinionego, do areztu zakwalifikowanego, z areztu detencyynego miasta Woiewódzkiego Siedlce w miesiącu Styczniu roku bieżącym zbiegłego, którego rysopis iest następujący: lat ma przeszło 30. wzrostu niskiego, twarzy okrągłéy rumianéy, nosa krótkiego, oczów siwych, włosów na głowie szatyn, na brodzie czarnych, kłótkich; ubrany w kozuch stary podarty, czapkę takąż z lisami, bóty pasowe dobre; ściśle śledzić, a w razie wysledzenia uiąć, i do Sądu tuteyszego pod strażą dostawić chciały.

w Łukowie dnia 5. Maia 1828. roku.

Podsek Kryminalny Prezydujący *Nowosielski*.

Witkowski, Pisarz Sądu.

Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego.

Mając sprawę w Instrukcyi przeciwko niejakiemu Michałowi Chaber, o zbrodnią rabunku obwinionemu i przyaresztowanemu, gdy dokładne ukończenie téjże wedle istniejących przepisów prawa wymaga nieodzownie, aby naoczna wymowa między tymże, a uszkodzonym rabunkiem Star. Jośkiem Jakobowiczem, inaczey Jaśkiem, a ieszcze inaczey Faktorem, czyli Szacherkiem zwanym, dawniey w mieście Radoszycach, a teraz niewiadomo gdzie zamieszkałym, odkrytą została; przeto ma honor Sąd nasz wezwać uprzejmie wszelkie Urzędowe Władze, i szanowną publiczność, aby w przyłożeniu się do dobra służby, i prędszego roztrzygnięcia losu uwięzionego Michała Chabra, na rzeczonoego Jaśka Jakobowicza baczne oko miały, w iak nayprędszym czasie zechciały go wysledzić, i odstawić Sądowi naszemu. Którego opis osoby iest następujący:

Tenże ma lat 60. wzrostu małego, twarzy ściągłej chudęj, czyli wklęsłej, nosa kończastego długiego, oczu siwych, włosów na głowie ciemno-blond, na brodzie i wąsach siwych krótkich, czoła wysokiego, znaków szczególnych żadnych.

Chęciny, dnia 27. Maja 1828. roku.

Sędzia Prezydujący (podpisano) *Kobyłecki, Z. P.*

Za zgodność (podpisano) *Tomczyński.*

Za zgodność Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Kommissarz Woiewódzki w Obwód Maryampolski Delegowany
Do

WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów miast.

Przywodząc do skutku Reskrypt Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego daty 30. Kwietnia r. b. Nr. 3691. 280. oparty na Decyzji Rady Administracyney Królestwa Polskiego, za upoważnieniem Najjaśniejszego PANA pod dniem 1. Kwietnia r. b. wydaney; wzywa WW. Wóytów i Burmistrzów, iżby w respective swych Gminach i miastach publiczność zawiadomili, iż w dniu 24. Lipca r. b. odbędzie się przed Członkiem Bióra moiego, w mieście Władysławowie plus licytacya, na sprzedaż Domu Rządowego, m. i. v. z cegły palonęj murowanego, zajmującego 32. łokci długości, 21. łokci szerzyny, i 6. łokci wyżyny, iak niemnięj placu, na którym ten dom stoi, zawierającego 90. łokci długości, a 35. szerzyny, od summy za praetium fisci ustanowionęj Złt. Pol. 1432. gr. 10. —

Główniejszy warunek jest ten, iż każdy przystępniający do licytacyi, złożyć powinien na vadium w gotowiznie, lub w Listach Zastawnych Złt. Pol. 143. gr. 7. — o innych zaś w terminie do licytacyi przeznaczonym, konkurenci zawiadomieni będą.

Maryampol, dnia 24. Czerwca 1828. roku.

Za Kommissarza *Sokołowski, S.*

Ancewicz, Z. S.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Zawiadamia niniejszém publiczność, iż w dniu 16. Lipca r. b. odbywać się będzie tu w mieście Łomży licytacya na sprzedaż 100. sztuk owiec, w drodze exekucyi Administracyney, W. Rembielińskiemu, Dzierżawcy Wóytostwa Wizny zaiętych, na pokrycie długu Skarbowego z dzierżawy Wóytostwa wypływającego; każdy więc chęć kupienia mający, w terminie tym w mieście Łomży znajdować się zechce.

Łomża, dnia 26. Czerwca 1828. roku.

Wysiekierski.

Szymoński.

Ogłasza się otworzenie spadku po Izabelli Hrabiance Potockiëj, współwłaścicielce dóbr Tykocina, w Powiecie Tykocińskińskim, Woiewództwie Augustowskiem położonych, w dniu 2. Lipca 1827. r. zmarłęj, z oznaczeniem terminu rocznego do przepisania tytułu własności dóbr wspomnionych na imie spadkobierców, na dzień 12. Czerwca 1829. r. i z wezwaniem wszystkich interessantów do stawienia się w tym terminie z dowodami prawa swoje usprawiedliwiającemi, w Kancellaryi Ziemiańskiëj Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. w mieście Łomży, pod skutkami prekluzyi z prawa o hypotekach z roku 1818. wynikającemi.

Łomża, dnia 9. Czerwca 1828. r.

Antoni Korzeniowski, Pisarz K. Z. W. A.

DODATEK II.

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nru 27.

SUWAŁKI, dnia 5. Lipca 1828. roku.

Listy Góncze.

Nr. 22572. 2484. Punko-Staszyna, syn Jana i Katarzyny, rodem z wsi Łazizca, Powiatu Tomaszowskiego, Obwodu Zamoyskiego, Gminy Rogozna, lat mający 41. religii Uniacko-katolickiëj, wzrostu średni-go, twarzy pociągłej, nosa szerokiego, oczu burych, brody okrągłej, włosów ciemnych, nieco siwych, miał znak szczególny na twarzy prawej stronie narost — o zbrodnię kradzieży obwiniony, a w d. 18. Maja r. b. z aresztu Inkwizycyynego zbiegły, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Sądu Policji Poprawczëj Wydziału Zamoyskiego pod mocną i bezpieczną strażą dostawiony.

Nr. 25256. 2762. Antoni Smyrkowski wzrostu stop 5. cali 5. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, utrzymywał się z wyrobku, w czasie ucieczki miał na sobie czapkę z czarnym baranem, sukmanę białą, iuz nicowaną, koszulę konopną, spodnie płócienne, i bóty złe na obcasach; o kradzież gwałtowną obwiniony, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego dostawiony.

Nr. 23525. 2604. Józef Łukasz o wyrwanie zębów Michałowi Żalowi popisowemu z wsi Chałupek, Gminy Grzymały, obwiniony, mający lat 40 rodem z wsi Chałupek, Obwodu Stopnickiego, Woiewództwa Krakowskiego, wzrostu miernego, twarzy płasko-okrągławęj, nosa małego, oczu ciemnych, włosów ciemno-blond; ma być śledzony, i w razie ujęcia do powyższëj Kommissyi Woiewódzkiëj dostawiony.

Nr. 25259. 2763. Woyciech Pawełc ma lat 43. wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, dziobatej, oczu burych, nosa ściągł-go, czoła niskiego, włosów krótkich, ciemnych, były dymissyonowany wojskowy, a terażniejszy włościanin wsi Borszczowice, Gminy Motkowskiëj, według rapportu Wóyta téżë Gminy z d. 13. Kwietnia r. b. Nr. 70. zostawiwszy bez matki (bo był wdowcem) osierociałych małych dzieci czworo, bez świadectwa niewiadomo gdzie uszedł, ma być śledzony, i w razie ujęcia iak powyższy do téżë Kommissyi Woiewódzkiëj dostawiony.

Sąd Policji Poprawczëj Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Wojskowe, nad spokojnością i bezpieczeństwem powszechném czuwające, aby na zbiegłego, a o zbrodnię kradzieży prawnie poszlakowanego Jakóba Mądrusia, baczące oko miały, tegoż śledzić, i wysłedzonego pod mocną strażą do Sądu tutejszego dostawić starały się. Rysopis obwinionego, jest następujący: zbiegły Jakób Mądruś, włościanin z wsi Duba, Powiatu Tomaszowskiego, Obwodu Zamoyskiego, ma lat 31. wzrostu niskiego, czoła wysokiego, oczów siwych, włosów blond; mówi po Polsku i po Rusku, w mowie szepluni, najczęściej chodził w sukmanie siwëj, w bótach chłopskich na podkówkach.

Janów, dnia 11. Czerwca 1828. roku.

Sędzia Prezydujący *Szaniawski*

Nowiński.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego,
Wydział drugi.

W skutek próby Mowszy Hirszowicza Klinkowsteina, z dnia 3. m. i r. b. podaie do publicznej wiadomości, iż w dniu 30. Września roku bie-

żącego, o godzinie 4. po południu, odbędzie się tu w Suwałkach, w miejscu zwyczajnych posiedzeń Trybunału, przed Urzędnikiem na ten cel delegowanym, regulacja hipoteki nieruchomości pod Nr. 212. przy ulicy Petersburgskięj w mieście Suwałkach położonej. Ktokolwiek zatem posiada jakie prawo rzeczowe do téjże nieruchomości, w terminie tym osobiście, lub przez pełnomocnika, specjalną urzędową plenipotencją upoważnionego, i z stósonnemi dowodami zgłosić się zechce do Delegowanego, o którym z uwiadomienia na ustępie Trybunału w dniu tym wywieszonym, poweźmie wiadomość. — Ostrzega przytém Trybunał, iż termin prekluzyjny do zatwierdzenia dzieła niniejszój regulacji, z dniem 8. Października r. b. zakreślony został.

Działo się w Suwałkach, dnia 6. Czerwca 1828. r.
Prezes *Chwalibog.* Sekretarz *Miculewicz.*

**Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Augustowskiego,
Wydział drugi.**

W skutek prośby Wincentego Mierczyńskiego z dnia 6. Czerwca r. b. podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 30. Września roku bieżącego, o godzinie 4. po południu, przed Urzędnikiem na ten cel delegowanym, odbędzie się regulacja hipotek nieruchomości w mieście Suwałkach pod Nr. 352. przy ulicy Seyneńskiej położonej, składającej się z zabudowań na placu pod Numerem tym stojących, i ogrodu. Ktokolwiek zatem posiada jakie prawo rzeczowe do téj nieruchomości, w terminie powyższym osobiście, lub przez pełnomocnika, szczególną plenipotencją upoważnionego, i z stósonnemi dowodami zgłosić się zechce do Delegowanego, o którym z uwiadomienia na ustępie tutejszego Trybunału w dniu terminu wywieszonym, poweźmie wiadomość. — Zawiadamia przytém Trybunał, iż termin prekluzyjny do zatwierdzenia dzieła regulacji niniejszój nieruchomości, z dniem 8. Października roku bieżącego zakreśla.

Działo się w Suwałkach, dnia 12. Czerwca 1828. r.
Prezes *Chwalibog.* Sekretarz *Miculewicz.*

**Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Augustowskiego,
Wydział drugi.**

W skutek prośby Abła Peltyna z dnia 2. m. i r. b. podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 30. Września roku bieżącego, o godzinie czwartój po południu, przed Urzędnikiem na ten cel delegowanym, odbędzie się regulacja hipotek nieruchomości w mieście Suwałkach pod Nr. 90. przy starym rynku położonej, a składającej się z zabudowań na placu pod Numerem tym stojących, z ogrodu, i iednej włóki gruntu, w obrębie miasta Suwałk położonej. Ktokolwiek zatem posiada jakie prawo rzeczowe do téjże nieruchomości, w terminie powyższym osobiście, lub przez peł-

nomocnika, szczególną plenipotencją upoważnionego, i z stósonnemi dowodami zgłosić się zechce do Delegowanego, o którym z uwiadomienia na ustępie tutejszego Trybunału w dniu terminu wywieszonym, poweźmie wiadomość. — Zawiadamia przytém Trybunał, iż termin prekluzyjny do zatwierdzenia dzieła regulacji téjże nieruchomości, z dniem 8. Października r. b. niniejszym zakreśla.

Działo się w Suwałkach, dnia 6. Czerwca 1828. r.
Prezes *Chwalibog.* Sekretarz *Miculewicz.*

Z powodu zaszłej śmierci 13. Sierpnia 1827. r. Franciszka Zaleskiego, otworzył się spadek, co podając do wiadomości, naznacza się w Kancellaryi Hypotecznój tutejszój przed podpisaniem, termin na godzinę 10. przed południem 15. Sierpnia 1829. roku, a to celem przepisania tytułu dziedzictwa połowy dobr ziemskich Gosie Wybrany, część A. z częścią na wsi Kosakach, tudzież z łakami na wsiach Budziszce, Brzezinaah, Łęgach i Lutostani, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskim położonych.

Dań w Łomży, dnia 1. Lipca 1828. roku.
Wincenty Klimontowicz, Rejent K. Z. W. A.

**Rejent Kancellaryi Ziemiańskiój Województwa Augustowskiego,
Wydziału drugiego.**

Zawiadamia interessowane osoby, iż dnia 16. Lipca r. b. o godzinie 10. z rana odbędzie się licytacja w mieście Wojewódzkim Suwałkach, w zwyczajnym miejscu targowém, bielizny stołowej, i innych efektów do masy po zeszlój Zasławskij należących.

Suwałki, dnia 30. Czerwca 1828. r.
(podpisano) *Jan Zapiorkiewicz.*

DYREKCJA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.

Podając do powszechnój wiadomości Plan następujący 34. Loteryi Klassycznej, uwiadamia zarazem, iż ciągnięcie téjże Loteryi odbywać się będzie w poniżój wymienionych terminach, iako to:

- 1. Klassy dnia 4. Sierpnia.
- 2. — — 4. Września.
- 3. — — 6. Października.
- 4. — — 5. Listopada.

rozpoczęcie 5. — — 3. Grudnia b. 1828. r.

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w niniejszą Loteryą, objaśnienie znajduje się, już wyszły z druku, i rozdają się bezpłatnie u wszystkich Kolektorów, tak w Warszawie, iako też po Województwach ustanowionych, u których i losów w krótkce także dostać będzie można za opłatą w tychże Planach oznaczoną. w Warszawie, dnia 11. Maja 1828. roku.

Dyrektor *Jlny Kochanowski.* Sekretarz *Jlny Dyrekcji Straszak.*

P L A N

do 34. Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego, złożony z 31,000. Numerów, z których jest 13,500. wygrywających Losów, na 5. Klass podzielony.

STAWKA 125. ZŁOTYCH.

I. Klasa 12. Złt:		II. Klasa 18. Złt:		III. Klasa 25. Złt:	
1. Los — — —	9000	1. Los — — —	10000	1. Los — — —	12000
1. — — — —	4000	1. — — — —	5000	1. — — — —	6000
1. — — — —	2000	1. — — — —	3000	1. — — — —	4000
1. — — — —	1500	1. — — — —	2000	1. — — — —	2500
2. — — á 750 —	1500	2. — — á 1000 —	2000	2. — — á 1500 —	3000
4. — — — 500 —	2000	4. — — — 750 —	3000	4. — — — 1000 —	4000
10. — — — 300 —	3000	10. — — — 500 —	5000	10. — — — 750 —	7500
20. — — — 200 —	4000	20. — — — 300 —	6000	20. — — — 500 —	10000
40. — — — 150 —	6000	40. — — — 200 —	8000	40. — — — 300 —	12000
120. — — — 100 —	12000	120. — — — 150 —	18000	120. — — — 200 —	24000
1200. — — — 20 —	24000	1000. — — — 40 —	40000	1000. — — — 75 —	75000
1400. Losów — —	69000	1200. Losów — —	102000	1200. Losów — —	160000
1200. Losów bezpłatnych do 2. Klasy	40800	1000. Losów bezpłatnych do 3. Klasy	62000	1000. Losów bezpłatnych do 4. Klasy	101000
	109800		164000		261000
IV. Klasa 35. Złt:		V. Klasa 35. Złt:		REKAPITULACYA.	
1. Los — — —	15000	1. Los — — —	200000	D o c h ó d.	
1. — — — —	7000	1. — — — —	100000	31000 L. 1. K. á f. 12	372000
1. — — — —	5000	1. — — — —	50000	29600 — 2. — 18	532800
1. — — — —	3000	1. — — — —	30000	28400 — 3. — 25	710000
2. — — á 2000 —	4000	2. — — á 20000 —	40000	27200 — 4. — 35	952000
4. — — — 1500 —	6000	4. — — — 15000 —	60000	26000 — 5. — 35	910000
10. — — — 1000 —	10000	8. — — — 10000 —	80000		3476800
20. — — — 500 —	16000	20. — — — 5000 —	100000	R o z c h ó d.	
40. — — — 500 —	20000	32. — — — 2500 —	80000	1400 Los: 1. Klasy	109800
120. — — — 300 —	36000	50. — — — 2000 —	100000	1200 — 2. —	164000
1000. — — — 120 —	120000	240. — — — 1000 —	240000	1200 — 3. —	261000
1200. Losów — —	242000	440. — — — 500 —	220000	1200 — 4. —	382000
1000. Losów bezpłatnych do 5. Klasy	140000	1700. — — — 200 —	340000	8500 — 5. —	2540000
	382000	6000. — — — 150 —	900000	Na korzyść ubogich	20000
		8500. — — — — —	2540000		3476800